על הערב להיות ללא עבר פלילי ובעל ראיות להכנסה קבועה בסכום חודשי העולה על 7,000 ₪ ברוטו או בעל ראיות ליכולת כלכלית לתשלום ערבותו האישית, ככל שיידרש לעשות כן.

בכפוף להמצאת הבטוחות, ובהעדר החלטה חדשה של שב"ס עד ליום 13/3/14 שעה 09:00, יצא העותר לחופשה

לצורך השתתפות בחתונת אחותו.

יש לשלוח פסק דין בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ח' אדר ב תשע"ד, 10 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא